
    
 
 
 

 Emri i dhe mbiemri: Fahri Hasani  
 
                             Subjekti Politik – Lidhja Demokratike e Kosovës - LDK 
 
 
                             Mandati  i  parë (I)  
 
 
Anëtarësia në komitete, ose komisione komunale. 
  
 
              
1.               Komisioni për Barazi Gjinore  
 
2.  
 
 
 
 

BIOGRAFIA                                                   
 

Ditëlindja: 12.12.1956 

Vendlindja: Podujevë 

Përkatësia etnike: Kosovar 

Arsimimi: 

Shkolla e mesme -Gjimnazi “Aleksandër Xhuvani 
 

Profesioni: Zyrtar i Gjendjes Civile 

  

Funksione paraprake: 

 

E-mail: fahri.hasani@rks-gov.net;  

mailto:fahri.hasani@rks-gov.net

